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Barnehagenside 2

Uke 15  –  12. april 2024   
Kalenderen:

Tirsdag 16. apr 
Torsdag 18. apr 
Fredag 19. apr 

Tirsdag 23. apr 
Torsdag 25. apr 
Onsdag 1. mai 
Torsdag 2. mai 
Lørdag 4. mai 

Torsdag 9. mai 
Fredag 10. mai 
Fredag 17. mai 

Tirsdag 21. mai 

– Foreldremøte for 1. klasse, med neste års førsteklasse.
– WOW-dag. Ungdommene gjør en dags arbeid for en god sak.
– Fridag. Nasjonalt lærerstevne, (torsdag) til lørdag. SFO 08 – 15.30.
– 8. og 9. klasse på tur til Eidsvoll.
– Vårdugnad  kl 16 - 20  for alle familier ved skolen. Info kommer.
– Fridag, Arbeidernes dag.
– og fredag 3. mai – Barnehagen stengt – BH-stevne. Fri for 1.kl.
– til lørdag 11.  –  Besøk fra vennskapsskole i Tsjekkia.
– Fridag. Himmelfartsdag – offentlig helligdag.
– Fridag, inneklemt dag.  Ingen SFO.
– Feiring av grunnlovsdagen på Hovenga.
– Innskriving i Gullboken for den nye førsteklassen kl 18.

Instag
ram

Siste sjanse for å ta med hjem skiutstyr.

Ta også hjem unødvendige ekstraklær, 
og se over gjenglemte klær.  
Ski og sko som ikke blir hentet 

går over i et nytt liv over helgen.

 Velkommen til årets solsikke og gresskarkonkurranse 

I september kårer vi årets vinnere i konkurransen, med flere kategorier: 

Høyeste solsikke   –   Minste blomstrende solsikke 

Tyngste gresskar   –   Minste gresskar   –   Rareste gresskar

Premien er bilde og ære i Fredagsposten og sosiale medier samt 
en overraskelse av det smakfulle slaget.

Vi håper flest mulig tar utfordringen og blir med på konkurransen!

UkEns TaVlE – er en invitasjon fra 3. klasse

Følg også med på Vigilo

http://hurum.steinerskolen.no/
http://fb.com/hurumsteiner/posts
https://instagram.com/steinerskolenihurum
https://web-login.prod.vigilo-oas.no/


Denne uken har våren vært på besøk hos oss samtidig som vinteren ikke helt vil slippe taket. Barna 
på alle avdelinger jobber på med spader, raker og kost så godt de kan for å hjelpe Tante tø med å feie
bort vinteren. Spesielt nede ved Bjørnebær har de litt jobb med å hakke bort snøen som ligger godt i 
skyggesidene der. Inne hjelper vi våren igang
med å så masse fine blomster og grønnsaks-
frø og det spirer godt i de lyse vinduskar-
mene. På noen avdelinger er kvister bragt inn
og nå blomster det små søte hvite kirsebær-
blomster rundt omkring. Det synes i ringen
om spirer i marken, og katta som maler i
vinduskarmen så nå er det bare å komme
kjære grønne blomstrende vår.
Ute har syklene kommet frem, det både
høres, merkes og sees. Noen har allerede lært
seg nye sykkelferdigheter. Det sykles og lekes
samtidig. Det diskuteres høylytt og sykler
snus opp ned for å undersøkes og kanskje de
må repareres litt? Rundtomkring er det nå
fine forhold for å lage de herligste sølekaker
eller annen deilig sølemat. Om du tar med
deg en eikenøtt til betaling kan du få servert
nydelig “godterikake” i kiosken ved porten.
Nede i skogen lages det sjokoladekuler av
mørk gjørme og mon tru hva mer herlige
saker som trylles frem av kreative barnesinn

rundt omkring. Vårens små kokker er godt 
igang med søle, sand, kvister og en dose fantasi 
er oppskriften komplett. Det er noe med luften 
vi puster inn nå en forventning ligger på lur og 
vårtegn er blitt observert. Med begeistring er de 
første marihønene for året blitt observert og fått 
lov til å klatre litt på en litt gjørmete barnehånd. 
To øyne titter begeistret ned, et smil brer seg og 
snart går alarmen “Marihøne, jeg har funnet en 
marihøne. Kom og se” Løpende føtter høres og 
snart har den lille marihøne mange barneøyer 
på seg. Stjerne for en dag slik kan livet til et lite 
insekt i barnehagen være. Lite viste den hvor 
mange den skulle glede den dagen den landet i 
Askeladden Steinerbarnehage.

fb.com/AskeladdenSteinerbarnehage www.askeladdensteinerbarnehage.no

BArNeHagEn og 1. KLasSe

Barnehagen er stengt 2. og 3. mai. 
Da er alle medarbeidere på 
Steinerbarnehagestevnet på 
Kongsberg. (torsdag til lørdag). 

Askeladden 

http://fb.com/AskeladdenSteinerbarnehage/posts
http://www.askeladdensteinerbarnehage.no/


Månedens bilde – Fotokonkurranse
The Sound of the Wind   –   Lyden av vind

 

Alle elever fra alle klasser inviteres til å bli med på vår nye månedlige fotokonkurranse.

Månedens tema er "Lyden av vind".

Hver elev kan levere bare ett bilde, som sendes på mail til sanna.charles@steinerskolen.no

Leveringsfrist er onsdag 24. april.

Juryen består av elevene på Foto valgfag, som velger det bildet som passer temaet best.

Tre vinnerbilder (gull, sølv, bronse) blir utstilt i et konkurranse-display fra slutten av måneden.

Vi ser fram til å se hvordan vinden høres ut.

Looking forward to seeing how the wind sounds!

DKS-hjørnet – Den Kulturelle Skolesekken  –  De neste aktivitetene  er: 
Onsdag 24. apr – 8.-10.kl – Aleksander Kostopoulos - Oftania, konsert++ – Hallen 13.00 – 13.45
Tirsdag 30. apr – 5.kl – Frost, teater – Oslo, Det Norske Teater  kl 12-14.30
Tirsdag 4. juni – 3.kl – Frynsete rammer og hårete bilder, Kunstverksted – klasserom kl 12-13
Onsdag 5. juni – 4.kl – Arbeid lek 100 år siden, verksted, ute – Asker Museum, buss 8.30-13.30

mailto:sanna.charles@steinerskolen.no

